1

Indicação nº. 056/2019 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2019

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2019

_______________________

Presidente

O vereador Walcir Joaquim, acompanhado pelo

vereador Marcio José Albertini, por meio deste, solicitam ao Secretário
Municipal de Agricultura, senhor Airton Kotaru Anabuki, que este
determine a realização de empedramento no Bairro Rural Água dos
Coqueiros, nas proximidades do Sítio São Francisco.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo a
realização de empedramento no Bairro Rural Água dos Coqueiros, nas
proximidades do Sítio São Francisco, tendo em vista que a mesma se
encontra, dificultando o acesso dos moradores, agricultores e demais
pessoas que necessitam circular pelo local.

Sala das Sessões em 29 de março de 2019.

Walcir Joaquim
Vereador

Marcio José Albertini
Vereador

13h44min